
NACHTVOGEL
BERLIN

12,5€

12,5€

12,5€

12,5€

12,5€

12,5€

12,5€

12,5€

12,5€

Cocktails
Cosmoplitain 
Vodka, Limette, Triple Sec, Cranberry

Espresso Martini 
Vodka, Kahlua, Zucker Sirup, Espresso 

Negroni  
Gin, Campari, Vermouth

Pornstar Martini 
Vodka, Limette, Passionfrucht Sirup, Passionfrucht Püree, Vanille, Prosecco

Gin Basil Smash 
Gin, Limette, Zucker, Basilikum

Boulevardier  
Burbon, Campari, Vermouth

Nachtvogel Special  
Vodka, Triple Sec, Zitrone, Orange, Holunderblüte, Zucker, Himbeere, GA oder SW

Long Island  
Vodka, Gin, Tequila, klarer Rum, Triplesc, Limette, Cola

Old Fashioned  
Bourbon Whiskey, Zucker, Angostura Bitter
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10,5€

10,5€

10,5€

10,5€

10,5€

6,5€

6,5€

6,5€

Daiquiri 
Rum,  Limette, Zucker

Frozen Strawberry Daiquiri 
Rum, Limette, Zucker, Erdbeer Püree

Razz Mojito
klarer Rum, Limette, Zucker, Himbeer Püree, Minze

Margarita 
Tequila, Limette, Triple Sec

Graprfruit Negroni 
Gin, Campari, Vermouth, Grapefruit

Mocktail Spritz
Elder  Lime 
Holunder Syrup, Limetten Saft, Soda Wasser

Lychee Leaf 
Lychee Saft, Lychee Püree, Limette, Soda Wasseer

Ruby Spritz 
Orangensaft, Grenadine, Zucker Syrup, Himbeer Püree, Sodawasser
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 9,5€

 9,5€

 9,5€

 9,5€

 9,5€ 

 9,5€

Sours
Vodka Sour 
Vodka, Zitrone, Zucker, Orange

Gin Sour 
Gin, Zitrone, Zucker, Orange

Whiskey Sour 
Whiskey, Zitrone, Zucker, Angostura Bitters 

New York Sour 
Whiskey, Zitrone, Zucker, Rot Wein

Aperol Sour 
Aperol, Zitrone, Zucker

Amaretto Sour 
Amaretto, Zitrone, Zucker

Liridon Majkofci
Durchstreichen
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 8,5€

 8,5€

 8,5€

 8,5€

 8,5€

 8,5€

 8,5€

 8,5€

 8,5€

Highballs
Gin Tonic 
Bombay Gin, Schweppes Tonic Water

Berlin Mule 
Absolut Vodka, Limette, Schweppes Gingerbeer

London Buck 
Bombay Gin, Schweppes Gingerbeer

Dark&Stormy 
Goslings Rum, Limette, Scweppes Gingerbeer

Horses Neck  
Bulliet Burbon Whiskey, Schweppes Gingerale

Pimms Cup 
Pimms No1., Schweppes Gingerale

Cuba Libre 
Havanna 3 Rum, Limette, Cola

Paloma 
Sierra Tequila Silver, Limette, Grapefruit Soda

Jäger Bomb 
Jägermeister, RedBull
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8,5€

8,5€

8,5€

8,5€

8,5€

Vodka & Filler 
Voda & Soda oder Saft

Gin & Filler 
Gin & Soda oder Saft

Rum & Filler 
Rum & Soda oder Saft

Whiskey & Filler 
Whiskey & Soda oder Saft

Tequila & Filler 
Tequila & Soda oder Saft
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7,5€

7,5€

7,5€

7,5€

7,5€

7,5€

Spritz

Hugo 
Holunderblüte, Limette, Minz Blätter, Prosecco, Soda

Aperol Spritz 
Aperol, Prosecco, Soda

Limonchello  Spritz 
Limonchello,  Prosecco, Soda

Lillet WildBerry 
Lillet, Prosecco, Soda

Gin Basil Spritz 
Gin, Limette, Zucker, Prosecco, Soda, Basilikum

Sarti Spritz 
Sarti Rosa, Limette, Prosecco, Soda
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3,5€

3,5€

4,5€

3,5€

4,5€

3,5€

Bier

Starnberger Hell 0,33l 

Krombacher Pils 0,33l 

Kellerbier vom Fass 0,5l 

Kellerbier vom Fass 0,3l 

Desperados 0,33l  

Gösser 0,33l  

Bier (0,0%)

Krombacher (0,0%) 0,33l 4,5€
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5,5€

5,5€

5,5€

5,5€

Wein

Grauerburgunder 0,2l 
Weiß Wein  aus Deutschland

Riesling 0,2l 
Weiß Wein  aus Deutschland

Merlot 0,2l 
Rot Wein aus Frankreich

Martini Prosecco 0,2l 
Spritziger Wein von Bacardi
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3,5€

3,5€

3,5€

3,5€

3,5€

3,5€

3,5€

3,5€

3,5€

3,5€

Softdrinks

Proviant Cola 0,33l  

Proviant Cola Zucker Frei 0,33l 

Proviant Apfel 0,33l 

Proviant Orange 0,33l  

Proviant Zitrone 0,33l  

Apfel Saft 0,33l  

Orange Saft 0,33l  

Cranberry Saft 0,33l 

Red Bull 0,25l  

Club Mate 0,5l 

Wildberry Soda 0,33l  3,5€
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2€

3€

2€

2€

3€

Shots

Mexicaner 20cl
Vodka, Tomato, Chilli

Mexicaner 40cl
Vodka, Tomato, Chilli

Berliner Luft 40cl
Berliner Pfefferminz  Likör

Jägermeister  20cl 
Deutsche Kräuter Spirituose

Jägermeister  40cl  
Deutsche Kräuter Spirituose

ÖFFNUNGSZEITEN
Montag: Ruhetag 
Dienstag - Donnerstag: 18:30 – 03:00 
Freitag & Samstag: 18:30 – open end

bewerte uns!

nachtvogel.belin

https://www.google.com/search?client=firefox-b-d&sca_esv=8d3052da52eb7266&biw=1440&bih=712&si=AMgyJEtREmoPL4P1I5IDCfuA8gybfVI2d5Uj7QMwYCZHKDZ-Ew8hY-Y1BkxIsabtT3lyJC6roURfhCRzcJcDMWlyxdUZ7mZGe3vY6AMBMuyCdBL_QCV2haiYFoiqAbVo0es6Sbm0VsENT21XVxwyI37oGkOriVSCZA%3D%3D&q=Nachtvogel+Bar+Rezensionen&sa=X&ved=2ahUKEwimtpe1yMGOAxVCVPEDHepnAT4Q0bkNegQIKBAE
https://www.instagram.com/nachtvogel.berlin/?hl=de
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